

MENU

TARTALETKY

BIELA ČOKOLÁDA S MALINAMI
SNICKERS
PISTÁCIOVÁ
KARAMELOVÁ S JABLKAMI
SACHER
TROPICKÁ
KOKOSOVÁ
GAŠTANOVÁ

MINI VERZIA 30	1,80€
MIDI VERZIA 60G	4,00€
MAXI VERZIA 100	5,20€

ALERGÉN: 1,3,7,8 (MOŽNOSŤ PRIPRAVIŤ
BEZ ALERGÉNOV)

DEZERTY V POHÁRIKU

PANNA COTTA - MALINA, JAHODA,
MANGO
ČOKOLÁDOVÁ PENA
AMARETTO TIRAMISU
LIKÉROVÁ ŠPIČKA DO POHÁRIKA
VEGÁNSKA PANNA COTTA

100 ML	4,00€
60 ML	2,10€

KLASIKA, KTORÁ NESKLAME

PUNČÁK 50G	3,70€
OBLÍŽPRST 80G	4,00€
MEDOVÝ KRÉMEŠ 60G	4,00€
VETERNÍK 80G	4,90€
MINI VETERNÍK 40G	2,30€
LIKÉROVÝ ŠPIC VAJEČNÝ 80G	5,05€
LIKÉROVÝ ŠPIC BIELY 40G	5,05€
PARÍŽSKY ROŽTEK 30G	2,90€
LASKONEČKA LIESKOVCOVÁ 30G	2,50€
LASKONEČKA PISTÁCIOVÁ 30G	2,50€
MINI LASKONEČKA 15G	1,10€
OPITÝ IZIDOR 50G	2,90€
ROLÁDIS 50G	4,60€

MACARONKY

VANILKA	
KOKOS	
MARAKUJA	
KARAMEL	
MALINA	
JAHODA	
ČUČORIEDKA	
MLIEČNA ČOKOLÁDA	20G
ŠKORICA	2,20€
MAK	

VEGÁNSKY CHEESECAKE

MANGOVÝ CHEESECAKE
MALINOVÝ CHEESECAKE
BOUNTY CHEESECAKE
JAHODOVÝ CHEESECAKE

100G	4,95€
1800G CELÝ CHEESECAKE	59€

MENU

CHEESECAKES

LOTUS
BOUNTY
RAFFAELLO
PISTÁCIOVÝ
MALINOVÝ S BIELOU
ČOKOLÁDOU
JAHODOVÝ
JAHODOVÉ TIRAMISU
OREO
ČUČORIEDKOVÝ
AMARETTO TIRAMISU
MAKOVO- VIŠŇOVÝ
KINDER BUENO

CELÝ CHEESECAKE 1800G 43€

KAVIARENSKÉ TORTIČKY

RED VELVET 100G
SACHERKA 100G
PALACINKOVÁ TORTA 100G
RETRO MANDARÍNKA 100G
KRÉMEŠ TORTA 100G
MOUSSE TORTA ČOKOLÁDA 100G
MOUSSE TORTA PISTÁCIA 100G
100 G 5,30€
1800G CELÁ TORTA 53

MOUSSE DEZERTY KLASIK

JAHODOVÁ GUL'A 50G	6,00€
JABLKOVÁ GUL'A 50G	6,00€
ROYAL TRIO GUL'A 50G	6,00€
SNICKERSKA 40G	5,70€
MANGO HVIEZDA 50G	6,10€
ČOKOHOLIK 50G	6,00€
EXOTIQUE CUBE 60G	6,10€
ČERNICOVÁ KOCKA 60G	6,10€
COCO JAMBO 70G	6,60€
HONORÉ 60G	6,20€
MOKAČÍNO 40G	6,00€

MOUSSE OVOCIE

MINI MANDARIN 40G	6,20€
LA BANANA 60G	6,70€
KAKAOVÝ BÔB 80G	6,20€
MALINA 40G	6,40€
HRUŠKA 60G	6,30€
JABLKO 60G	6,30€
MANGO 70G	6,40€
LIMONE 60G	6,20€
ČERNICA 60G	6,00€
PISTÁCIA 60G	6,60€
MARHUL'A 60G	6,40€
BROSKYŇA 60G	6,40€
VANILKA 70G	6,60€
JAHODA 60G	6,40€
ČUČORIEDKA 60G	6,40€
ARAŠID 50G	6,30€
ČEREŠNE 60G	6,20€
KOKOSOVÝ ORECH 60G	6,30€

NIEČO NOVÉ

PIERRÉ PRALINÉ 70G	5,90€
AMARENNA 70G	5,90€
MINI SANDWICH 40G	2,80€
SANDWICH 90G	6,00€
TAKE AWAY TIRAMISU 100G	6,40€
GIFT BOX 70G	6,25€
TIFFANY BOX 70G	6,25€
SYRIO ČIERNY SÉZAM 70G	6,20€
CANELÉ MOUSSE 40G	5,00€
XXL MACARONKA 80G	6,30€
ČOKINA NA PALIČKE 50G	4,95€
LOVE DESSERT 50G	6,15€
ROSA 50G	5,50€

MOUSSE KLASIKA NO.2

MALINOVÁ LOŽKA 70G	5,80€
VIŠŇOVÁ LOŽKA 70G	6,20€
PERZSKÁ LÁSKA LOŽKA 70G	6,20€
ČOKOLÁDOVÁ LOŽKA 70G	6,00€
RED VELVET SRDCE 50G	6,10€
MALINOVÉ SRDCE 50G	6,00€
SRDCE 50G	6,10€
ČUČORIEDKOVÉ SRDCE 50G	6,00€
PILULKA 50G	5,80€
CARAMEL CUBE 70G	6,60€
STROMČEK 100G	6,00€
MARHUĽOVÝ ÚL 70G	6,00€
FERRERO ROCHER GUĽA 70G	6,70€
MEDOVÝ SÚDOK 50G	6,00€
MARGARÉTKA 60G	6,00€

ME
NU

DOPLNKY

NANUK NUTELLA 40G	3,30€
NANUK LOTUS 40G	3,30€
NANUK OREO 40G	3,30€
NANUK RED VELVET 40G	3,30€
CAKE POP 30G	3,70€
LOTUS CAKE POP 30G	3,70€
NUTELA CAKE POP 30G	3,70€
CHOUX 40G	4,80€

LEGENDÁRNE

ŠTRÚDELKA 80G	2,80€
ŠTRÚDELKA 800G	28,00€
MAKOVO- VIŠŇOVÁ, MAKOVO- JABLKOVÁ, ORECHOVÁ S JABLKAMI	
JABLKOVÉ PYTÉ 1000G	25,00€
PLNENÝ CROISSANT 80G	3,50€
ŠÍŠKINS 40G	3,50€

PUNČÁK 50G

ZLOŽENIE: VAJCIA, KUKURIČNÁ MÚKA, TAPIOKOVÁ MÚKA, CUKOR, RUM, MALINOVÝ ROZVAR, SÓDA BIKARBÓNA CITRÓN, RÍBEZĽOVÝ DŽEM, MALINOVÝ DŽEM, BEZLAKTÓZOVÁ SMOTANA, ČOKOLÁDA (VEGÁNSKA ČOKOLÁDA)
ALERGÉN: 3,7,8 - BEZ LEPKU, BEZ LAKTÓZY

OBLÍŽPRST 80G

4 NAJOBLÚBENEJŠIE VRSTVY- BROWNIE KORPUS, VANILKOVÝ PUDING, ČOKOLÁDOVÝ KRÉM A ŠLAHAČKA. OBSAHUJE: BEZLEPKOVÉ PIŠKÓTOVÉ CESTO (VAJCIA, CUKOR, KUKURIČNÁ MÚKA, TAPIOKOVÁ MÚKA, KAKAO, ČOKOLÁDA, SMOTANA), MLIEKO, CUKOR, KUKURIČNÝ ŠKROB, ZEMIAKOVÝ ŠKROB, FARBIVO BETA KAROTÉN, EXTRAKT- RASTLINNÝ Z POŽLTU FARBIARSKEHO, MASCARPONE, SMOTANA, ČOKOLÁDA TMAVÁ 52%, PRÁŠKOVÝ CUKOR, ŠLAHAČKA 40%, MASCARPONE, PRÁŠKOVÝ CUKOR, HOBLINY Z ČOKOLÁDY.
ALERGÉN: 3,7,8 - BEZ LEPKU, BEZ LAKTÓZY

MEDOVÝ KRÉMEŠ 60G

MEDOVÉ CESTO – PŠENIČNÁ MÚKA, MED, SÓDA BIKARBÓNA, PRÁŠKOVÝ CUKOR, RUM, VAJCIA, MASLO. PLNKY- 40% ŠLAHAČKA, MASCARPONE, MLIEKO, ŽLTKA, CUKOR KRYŠTÁL, CUKOR PRÁŠKOVÝ, VANILKA, KUKURIČNÝ ŠKROB, VANILKOVÁ ESENCIA, ZEMIAKOVÝ ŠKROB, FARBIVO BETA KAROTÉN, EXTRAKT Z POŽLTU FARBIARSKEHO.
OBSAHUJE: 1, 3, 7,8

VETERNÍK 80G

ODPAĽOVANÉ CESTO PLNENÉ PUDINGOVOU PLNKOU S VANILKOVÝM LUSKOM A 40% KARAMELOVOU ŠLAHAČKOU. OBLIATÝ MLIEČNYM KARAMELOM.
OSAHUJE: TAPIOKOVÝ MÚKA, RYŽOVÁ MÚKA, KUKURIČNÝ ŠKROB, VODA, CUKOR, MASLO, VAJCIA, SÓDA BIKARBÓNA, MASCARPONE, TVAROH, SMOTANA, ŠLAHAČKA 40%, KONDENZOVANÉ MLIEKO, VANILKA, KUKURIČNÝ ŠKROB, VANILKOVÝ PUDING BEZ LEPKU (VANILKOVÁ ARÓMA, KUKURIČNÝ ŠKROB, TAPIOKOVÝ ŠKROB)
OBSAHUJE: MLIEKO, VAJCIA, ORECHY

LIKÉROVÝ ŠPIC VAJEČNÝ 80G

ZLOŽENIE: MASLO, MLIEKO, SMOTANA, VAJCE, PŠENIČNÁ MÚKA, KAKAO, ČOKOLÁDA, VAJEČNÝ LIKÉR 38%, ALKOHOL, CUKOR, MASCARPONE
OBSAHUJE: LEPOK, MLIEKO, VAJCIA,

PARÍŽSKY ROŽTEK 30G

LASKONEČKA LIESKOVCOVÁ 30G

LASKONEČKA PISTÁCIOVÁ 30G

BIELKOVÉ PEČIVO S LIESKOVCAMI, PLNENÉ MASLOVOU PLNKOU S KÁVOU, RUMOM A LIESKOVCAMI. OBSAHUJE: VAJEČNÉ BIELKA, CUKOR, LIESKOVCE PRAŽENÉ , MLETÉ, PRÁŠKOVÝ CUKOR, BEZLAKTÓZOVÉ MASLO, PRÁŠKOVÝ CUKOR, MLETÉ LIESKOVÉ ORIEŠKY, RUM, MLETÁ KÁVA, ČOKOLÁDA, RUM
OBSAHUJE: 3, 7, 8

TARTALETKY

ZLOŽENIE : CUKOR, MASLO, VAJCIA, MLIEKO, SMOTANA, KOKOSOVÝ OLEJ, MANDLE, SOĽ
PLNKA: BIELA ČOKOLÁDA, TMAVÁ ČOKOLÁDA, MLIEČNA ČOKOLÁDA, KARAMEL, ORECHY, KOKOS, SMOTANA, ŠKORICA, OVOCIE

VŠETKY PRÍCHUTE VIEME PRIPRAVIŤ V BEZLAKTÓZOVEJ, BEZLEPKOVEJ FORME

ALERGÉN: 1, 3, 7, 8

PANNA COTTA 100ML

(VŠETKY PRÍCHUTE- MALINA, MAXI MALINA, ČUČORIEDKA, JAHODA, TROPICKÁ)
SMOTANA 33%, VANILKOVÝ EXTRAKT, VANILÍNOVÝ CUKOR, ŽELATÍNA (AGAR- PRI VEGÁNOCH),
ČERSTVÉ ALEBO MRAZENÉ OVOCIE (MALINY, JAHODY, MANGO, ČUČORIEDKY, ČERNICE, ANANÁS-
PODĽA DRUHU), CUKOR, KUKURIČNÝ ŠKROB, PISTÁCIE

OBSAHUJE: 7, 8

ČOKOLÁDOVÁ PENA 100ML

52% ČOKOLÁDA, SMOTANA, CUKOR, VODA, ŽELATÍNA, ČERSTVÉ OVOCIE NA ZDOBENIE,
MASCARPONE, PISTÁCIE

OBSAHUJE: 7,8

TIRAMISU 100ML

PIŠKÓTY (VAJCIA, CUKOR, PŠENIČNÁ MÚKA, VANILÍNOVÝ CUKOR),
MASCARPONE, ŽĺTKA, VANILKOVÝ STRUK, ESPRESSO, AMARETTO, KAKAO

OBSAHUJE: 1,3,7,8

CHEESECAKES MIX 100G

ZÁKLAD CHEESECAKEU JE U VŠETKÝCH ROVNAKÝ, DOPLŇUJE SA IBA SUROVINA PODĽA DRUHU
CHEESECAKEU.

ZÁKLAD CHEESECAKEU TVORÍ: PŠENIČNÁ MÚKA, CUKOR, MASLO, KARAMEL (CUKOR NA KARAMEL)-
SUŠIENKY LOTUS, MASCARPONE, ŽELATÍNA, SMOTANA, TVAROH, BIELA ČOKOLÁDA, CUKOR
PRÁŠKOVÝ. DOPLŇUJEME : MALINY, ČUČORIEDKY, JAHODY, MANGO, KOKOS, NUTELLU, BANÁNY,
PISTÁCIOVÚ PASTU, LESNÉ OVOCIE, MAK, CITRÓN, MANDARÍNKY, ANANÁS, OREO SUŠIENKY

OBSAHUJE: 1,3,7, 8

MACARONKA 20G

NAŠE MACARONKY SÚ BEZLEPKOVÉ, PRIPRAVOVANÉ S BELGICKOU ČOKOLÁDOU. VYBERAŤ SI
MÔŽETE Z TÝCHTO PRÍCHUTÍ: BURBOUN VANILLA KOKOS BROSKYŇA MARAKUJA MARHULA MALINA
JAHODA ČUČORIEDKA PISTÁCIA OPITÝ ORIEŠOK NUGÁT POMARANČ MAK S CITRÓNOM ŠKORICA
PERNÍK NUTELLA KARAMEL ŠKORICA. OBSAHUJE: MANDLE BLANŠÍROVANÉ, CUKOR, VAJEČNÉ BIELKA,
BIELA ČOKOLÁDA, MLIEČNA ČOKOLÁDA, HORKÁ ČOKOLÁDA, ORECHOVÉ PASTY 100% - PISTÁCIA,
LIESKOVCE, MALINY, ČUČORIEDKY, JAHODY, BROSKYNE, ČERNICE, ŠKORICA, KOKOS. OBSAHUJE AZO
FARBIVÁ – E422, E120, E322, E153, E551 – NEPRIAZNIVO OVPLYVŇUJÚ ČINNOSŤ A POZORNOSŤ DETÍ

OBSAHUJE: 3,7,8,13

LEGENDÁRNA ŠTRÚDLA 30G

GÚĽANÉ CESTO S MASLOM. PRÍCHUTE: MAK S VIŠŇAMI, MAK S JABLKAMI, ORECHOVO- JABLKOVÁ.
OBSAHUJE: PŠENIČNÁ MÚKA, PRÁŠKOVÝ CUKOR, MASLO, RASTLINNÝ OLEJ, CUKOR KRYŠTÁL, MAK,
VIŠNE, JABLKÁ, TVAROH HRUDKOVÝ, VANILKOVÝ CUKOR, VANILKOVÁ ESENCIA, SUŠENÉ HROZIENKA,
RUM, ORECHY VLASŠSKÉ, ORECHY LIESKOVÉ.

OBSAHUJE: 1,3, 7,8, 13

PAWLOVKA 80G –

VAJEČNÉ BIELKA, CUKOR, VINNÝ OCOT, KUKURIČNÝ ŠKROB, MASCARPONE, SMOTANA, PRÁŠKOVÝ
CUKOR, OVOCIE A OVOCNÉ PYRÉ 100%. OZDOBUJEME ČERSTVÝM OVOCÍM, PISTÁCIAMI.

OBSAHUJE: 3,7,8

**VŠETKY DEZERTY ZO SEKcie MOUSSE,
NOVINKY, OVOCIA**

VŠETKY DEZERTY SÚ PRIPRAVOVANÉ ROVNAKÝM SPÔSOBOM, ZÁROVEŇ MAJÚ ROVNAKÚ STAVBU DEZERTU. ZÁKLAD TVORÍ MASCARPONE, ŠLAHAČKA, ŽELATÍNA (BRAVČOVÁ, ALEBO AGAR, AK PRIPRAVUJEME VERZIU VEGAN), PRÁŠKOVÝ CUKOR, VANILKOVÝ CUKOR, VANILKA. DOPLNENÝ JE O JACONDE BISKVIT- KUKURIČNÁ MÚKA, TAPIOKOVÝ ŠKROB, VAJCIA, OLEJ SLNEČNICOVÝ, MASLO, KAKAO, ORECHY, PISTÁCIE, KOKOS.

KAŽDÝ KOLÁČIK SA LÍŠI ALE VNÚTORNOU VRSTVOU, OVOCIA ALEBO PASTY . (JAHODA, MALINA, JABLKO, MANDARÍNKA, ČEREŠNE, VIŠNE, ČUČORIEDKY, ČERNICE, HRUŠKA, GAŠTANY, LIMETKA, CITRÓN, GRANÁTOVÉ JABLKO, FIGA, MELÓN, KUKURIČNÝ ŠKROB, CUKOR, VANILKA. DEZERT JE OBALOVANÝ V ČOKOLÁDE A KAKAOVOM MASLE, SPOLU S FARBIVAMI URČENÝMI NA FARBENIE ČOKOLÁDY S OBSAHOM KAKAOVÉHO MASLA. FARBIVÁ SÚ POUŽÍVANÉ E422, E120, E322, E153, E551 – NEPRIAZNIVO OVPLYVŇUJÚ ČINNOSŤ A POZORNOSŤ DETÍ
ALERGÉN: 3. 7, 8, 13 - V PRÍPADE POUŽITIA MAKU

PISTÁCIOVÉ NEBO 50G- MASLOVÝ KOŠÍČEK (PŠENIČNÁ MÚKA, MASLO, PRÁŠKOVÝ CUKOR, VANILKA, VAJCIA, MANDLE, SOĽ, KAKAO), BIELA ČOKOLÁDA, PISTÁCIOVÁ PASTA 100%, SMOTANA 33%, MASCARPONE, PISTÁCIE, MALINY.
OBSAHUJE: LEPOK, MLIEKO, VAJCIA, ORECHY

MALINOVÁ PRINCEZNÁ 50G- MASLOVÝ KOŠÍČEK (PŠENIČNÁ MÚKA, MASLO, PRÁŠKOVÝ CUKOR, VANILKA, VAJCIA, MANDLE, SOĽ), MALINY MRAZENÉ, BIELA ČOKOLÁDA, MRAZOM SUŠENÉ MALINY, MASCARPONE
OBSAHUJE: LEPOK, MLIEKO, VAJCIA, ORECHY

TARLETKA MONT BLANC 60G- KOŠÍČEK (PŠENIČNÁ MÚKA, MASLO, PRÁŠKOVÝ CUKOR, VANILKA, MANDLE, VAJCIA, SOĽ, KAKAO), MLIEČNA ČOKOLÁDA, SMOTANA, GAŠTANOVÉ PYRÉ 100%, MASCARPONE, RYŽOVÉ GULIČKY V ČOKOLÁDE
OBSAHUJE: LEPOK, MLIEKO, VAJCIA, ORECHY

ČUČORIEDKOVÁ TARLETKA 50G- MASLOVÝ KOŠÍČEK (PŠENIČNÁ MÚKA, MASLO, PRÁŠKOVÝ CUKOR, VAJCIA, VANILKA, MANDLE, SOĽ), ČUČORIEDKY MRAZENÉ, BIELA ČOKOLÁDA,
OBSAHUJE: LEPOK, MLIEKO, VAJCIA, ORECHY

MAXI SNIKERS TARLETKA 80G- MASLOVÝ KOŠÍČEK (PŠENIČNÁ MÚKA, MASLO, PRÁŠKOVÝ CUKOR, VAJCIA, VANILKA, MANDLE, SOĽ, KAKAO), KAMEL, CUKOR, MASLO, SMOTANA, ARAŠIDY, MLIEČNA ČOKOLÁDA, MED, MANDLE, PRÁŠKOVÝ CUKOR
OBSAHUJE: LEPOK, MLIEKO, VAJCIA, ORECHY

TROPICKÁ TARLETKA 50G- MASLOVÝ KOŠÍČEK (PŠENIČNÁ MÚKA, MASLO, PRÁŠKOVÝ CUKOR, VAJCIA, VANILKA, MANDLE, SOĽ), MANGO, KOKOS, BIELA ČOKOLÁDA
OBSAHUJE: LEPOK, MLIEKO, VAJCIA, ORECHY

Zoznam ALERGÉNOV

Zloženie KOLÁČIKOV

KARAMELOVÝ SEN 50G- MASLOVÝ KOŠÍČEK (PŠENIČNÁ MÚKA, MASLO, PRÁŠKOVÝ CUKOR, VAJCIA, VANILKA, MANDLE, SOL), KARAMEL – KONDENZOVANÉ MLIEKO, SMOTANA, MASLO, CUKOR, 40% ŠLAHAČKA KUNÍN, ORECHY, MALINY
OBSAHUJE: LEPOK, MLIEKO, VAJCIA, ORECHY

TIRAMISU CAKE 40 G BEZLEPKOVÉ PIŠKÓTOVÉ CESTO (VAJCIA, CUKOR, KUKURIČNÁ MÚKA, TAPIOKOVÁ MÚKA), PLNENÉ ŠLAHAČKOVOU PENOU (MASCARPONE, SMOTANA, VANILKOVÝ CUKOR), AMARETTO, ESPRESSO, KVALITNÉ KAKAO ALERGÉNY: BEZLEPKU
OBSAHUJE: MLIEKO, VAJCIA, ORECHY

MANGO MARAKUJA 40 G OBSAHUJE MLIEKO, VAJCIA, MASLO, SMOTANU, AGAR, MARAKUJA, MANGO, ČOKOLÁDA, KOKOS, CUKOR, ŽELATÍNA, SUŠIENKA (PŠENIČNÁ MÚKA, CUKOR, MASLO, VAJCIA)
OBSAHUJE: LEPOK, MLIEKO, VAJCIA, ORECHY

JAHO DOVÁ SNEHULIAK 60 G BEZLEPKOVÉ PIŠKÓTOVÉ CESTO (VAJCIA, CUKOR, KUKURIČNÁ MÚKA, TAPIOKOVÁ MÚKA), PLNENÉ ŠLAHAČKOVOU PENOU (MASCARPONE, SMOTANA, VANILKOVÝ CUKOR), ČOKOLÁDA, JAHŎDKY, JAHODY , PISTÁCIE, ŽELATÍNA
OBSAHUJE: MLIEKO, VAJCIA, ORECHY

PISTÁCIOVÝ DONUT 40 G OBSAHUJE MASCARPONE, ŠLAHAČKU, VAJCIA, MASLO, AGAR, PISTÁCIE, MALINY, ČOKOLÁDA, PISTÁCIOVÁ PASTA, MRAZOM SUŠENÉ MALINY, CUKOR, KONDENZOVANÉ MLIEKO
OBSAHUJE: MLIEKO, VAJCIA, ORECHY

MALINOVÉ SRDCE 40 G OBSAHUJE MLIEKO, VAJCIA, MASLO, SMOTANU, AGAR, MALINY, PISTÁCIE, ČOKOLÁDA. BEZLEPKOVÉ PIŠKÓTOVÉ CESTO (VAJCIA, CUKOR, KUKURIČNÁ MÚKA, TAPIOKOVÁ MÚKA), CUKOR, BIELA ČOKOLÁDA.
OBSAHUJE: MLIEKO, VAJCIA, ORECHY

ČERNICOVO- MALINOVÁ BÁBOVKA 40 G OBSAHUJE MLIEKO, VAJCIA, MASLO, SMOTANU, AGAR, MALINY, ČERNICE, PISTÁCIE, ČOKOLÁDA. BEZLEPKOVÉ PIŠKÓTOVÉ CESTO (VAJCIA, CUKOR, KUKURIČNÁ MÚKA, TAPIOKOVÁ MÚKA), CUKOR, BIELA ČOKOLÁDA.
OBSAHUJE: MLIEKO, VAJCIA, ORECHY

PÁN KLOBUČNÍK 60 G OBSAHUJE MLIEKO, TVAROH, CUKOR, MASCARPONE, VAJCIA, MASLO, SMOTANU, AGAR, JABLČKA, ŠKORICA, PISTÁCIE, NUTELLA ČOKOLÁDA. SUŠIENKA- VAJCIA, MASLO, PŠENIČNÁ MÚKA, PRÁŠKOVÝ CUKOR, MED
OBSAHUJE: LEPOK, MLIEKO, VAJCIA, ORECHY

KÁVOVÉ ZRNKO 40G KÁVOVÉ ZRNKO PLNENÉ V PRAVOM MANDĽOVOM MARCIPÁNE, OBLIATE HORKOU ČOKOLÁDOU. BEZLAKTÓZOVÉ MASLO, BB PUDING BEZ LEPKU- KUKURIČNÝ ŠKROB, RYŽOVÁ KRUPICA, KAKAOVÝ PRÁŠKO, PRÁŠKOVÝ CUKOR, MANDĽOVÝ MARCIPÁN – MANDLE, CUKOR, ČOKOLÁDA 52%, KOKOSOVÝ TUK, KAKAOVÉ MASLO
OBSAHUJE: MLIEKO, VAJCIA, ORECHY

RED VELVET 100G

ZLOŽENIE: KUKURIČNÁ MÚKA, VAJCIA, FARBIVO: VODA, PROPYLÉNGLYKOL, FARBA: E129, XANTÁNOVÁ GUMA, ALKOHOL, CUKOR, SÓDA BIKARBÓNA, SOL', BEZLAKTÓZOVÉ MASCARPONE, BEZLAKTÓZOVÁ ŠĽAHAČKA, PRÁŠKOVÝ CUKOR, VANILKOVÝ STRUK, MALINY, MALINOVÉ PYRÉ. FARBIVO: E133, PRÍRODNÁ A UMELÁ ARÓMA, E129: MÔŽE MAŤ NEPRIAZNIVÝ VPLYV NA ČINNOSŤ A POZORNOSŤ DETÍ.

ALERGÉN: 3, 7,8

SACHERKA 100G

VAJCIA, KAKAO, CUKOR, SOL', SÓDA BIKARBÓNA, KUKURIČNÁ MÚKA, MARHUĽOVÝ LEKVÁR 50%, RUM, ČOKOLÁDA 52%, SMOTANA NA ŠĽAHANIE - BEZLAKTÓZOVÁ, ŠŤAVA Z POMARANČA

ALERGÉN: 3, 7,8

RETRO MANDARÍNKA 100G

VAJCIA, KUKURIČNÁ MÚKA, CUKOR, SOL', KAKAO, MASCARPONE, VANILKA, SMOTANA, MANDARINKY V NÁLEVE, ŽELATÍNA

ALERGÉN: 3,7,8

MOUSSE TORTA ČOKOLÁDA 100G

MOUSSE TORTA PISTÁCIA 100G

VAJCIA, KUKURIČNÁ MÚKA, CUKOR, SOL', KAKAO, MASCARPONE, VANILKA, SMOTANA, OVOCIE, ŽELATÍNA, ORECHY, PISTÁCIOVÁ PASTA, ČOKOLÁDA

ALERGÉN: 3,7,8

Zoznam ALERGÉNŮ

1. Obilniny obsahujúce lepok
(t.j. pšenica, raž, jačmeň, ovos, špalda, kamut alebo ich hybridné odrody).
2. Kôrovce a výrobky z nich.
3. Vajcia a výrobky z nich.
4. Ryby a výrobky z nich.
5. Arašidy a výrobky z nich
6. Sójové zrná a výrobky z nich.
7. Mlieko a výrobky z neho.
8. Orechy, ktorými sú mandle, lieskové orechy,
vlašské orechy, kešu, pekanové orechy, para orechy, pistácie, makadanové orechy a
queenslandské orechy a výrobky z nich.
9. Zeler a výrobky z neho.
10. Horčica a výrobky z nej.
11. Sezamové semená a výrobky z nich.
12. Oxid siričitý a siričitany v koncentráciách vyšších ako 10 mg/kg alebo 10 mg/l.
13. Vlčí bôb a výrobky z neho.
14. Mäkkýše a výrobky z nich.